בשיעורי מתמטיקה (השפעה כללית) ובעת פתרון בעיות מילוליות במתמטיקה (השפעה ספציפית); כמו גם רגשות חיוביים בשיעורי מתמטיקה (השפעה כללית), בקרב תלמידים צעירים בבית הספר היסודי.

תכניות ההתערבות שהושתתו על תיאורית הכוונה עצמית בלמידה: SRL+SDT ו-SRL, התבססו על מודלים תיאורטיים ויישומיים של תיאוריית SRL, באמצעות אימון ישיר בשאלות עצמיות (נשר, תשס"ג; סגל, 2002; משרד החינוך, התרבות והספורט, 2006; Anderson, 1993; Mevarech, & Kramarski, 1997, 2014; Pintrich, 2000a,b,c; Polya, 2013; Schraw, 1998; Zimmerman, 2000).

תכניות ההתערבות שהושתתו על תיאורית הכוונה העצמית (צרכים פסיכולוגיים): +SDT ו-SRL, התבססו על מודלים תיאורטיים ויישומיים של תיאוריית SDT באמצעות אימון ישיר ב"דיאלוג תומך צרכים" וכן טיפוח רגשות חיוביים (קפלן ועשור, 2004; Deci & Ryan, 2000).